LISTE DES EXPERTS

Peinture * Platrerie * Papier peint ¢ Isolation périphérique

FRIBOURG

Experts en peinture et isolation périphérique
Dumas Alexandre T 0266521320 alexandre@dumas-peinture.ch

GENEVE

Experts en peinture et papier peint

Bueno Leal Manuel

T 02234127 23

bueno@abplatriers.ch

VAUD

Malherbe Daniel
Mont-sur-Lausanne

Liste des experts romands de travaux

T 021 646 04 20
M 079 230 64 20

malherbe@bluewin.ch

VAUD

Experts en platrerie-peinture et isolation

Apotheloz Cyril

M 079 760 58 79

cyril.apotheloz@tadzo.ch

Le Chatelard M 079418 76 30 Meyrin M 079 606 24 24 Mancuso Salvino M 076 34546 49 info@mancuso-sarl.ch Villars-Sainte-Croix M 079 964 31 36
Perseghini Mario T 0266632031 info@perseghini.ch Carvalho Paulo T 022300 26 80 Bussigny Emaresi Etienne T0218035873 contact@emaresi.ch
Estavayer-le-Lac M 079 658 87 91 Vésenaz Mini Andre . T 02132007 40 minisa@ticino.com Morges M 07921272 67
E ¢ latreri Orth Thomas T 022347 9845 Villars-Ste-Croix M 0792353678 Gamboni Marc M 0797504151 gamboni.ppi@gmail.com
Xperts en platrerie _ _ Genéve M 079 308 92 37 Monti Michel T 0216345286 monti.sa@bluewin.ch Villars-Bramard
Clément Daniel T 026 469 05 35 info@clementpeinture.ch Prilly M 079210 87 86 Gamboni Pierre-Alain M 0792405838 gambonipa@hotmail.com
Fribourg M 079213 3503 VALAIS Mottaz Steven M 079 366 58 00 smottaz@frstaff.ch La Croix-sur-Lutry
Sauteur Georges T 0269123578 platre.sauteur@bluewin.ch Renens :
La Tour-de-Tréme M 079634 6378 i i i Pellissier Y: M 078 738 02 17 lissi h ‘R;OIay ‘ll-mc-eM“t MT %% %g% (15(1) ?g offee@sgmagenta.ch
Experts en pe"‘ture et papier pe|nt P:nel)fSIel' ann yann.pellissier@posse.c omanel-sur-Morges
Experts en chape liquide Evéquoz Jean-Jérome T 0792765179  jj.evequoz@netplus.ch Gregorutti Nicolas 70244258233  n.gregorutti@gregorutti.ch
perts en chape fiq , . B2 1-evequoz@netplu Pittet Thierry T0218814084 info@tp-peinture.ch Yverdon-les-Bains M 079 275 62 69
Perseghini Gilles T 026 663 20 31  info@perseghini.ch Echallens M 079 541 75 07 . ) }
Estavayer-le-Lac M 079 646 29 45 Hildbrand Robert T 0279321230 info@hildbrand.ch - . o Gurtner Loic M 079826 5201  loic@gurtner-peinture.ch
Gampel Velinovski Sacha M 079 342 78 37 sacha.velinovski@posse.ch Boulens
. Vevey J : ; ;
~ Mutter Anselm T 027924 1160 info@mutter-maler.ch unod Joakim M 078 727 87 14  contact@)junodpeinture.ch
NEUCHATEL Naters e Vuffray Olivier M 079 638 0181 ovuffray@bluewin.ch Sainte-Croix
Vufflens-le-Chateau f : ian (i ;
- Savioz Jean-Michel T 0273222802 imsavioz@blanc-et-duc.ch Liardon Flavien M 079 208 68 35 flavien.liardon@bluewin.ch
Experts en peinture Sorn ' msavioz@ Y Wuthrich Norbert T 021869 83 93 Ependes
Buthey Alexandre T 032731 06 66 Aclens M 079 446 96 77 : i ;
A ) T ttaz Claud T 0244712932 terretfamily@bluewin.ch Marti Guy T 0219433014 guymarti@bluewin.ch
Neuchétel M07941753 94  abuthey@bluewin.ch Colombay e erretfamiy@bluewin.d Zoppi Aldo T 021946 1140  zoppi@bluewin.ch Saint-Légier-la Chiésaz M 079 212 06 48
Deagostini Olivier T 032 84123 29 Chexbres M 079 347 33 85 : i i
Colombier M 079637 57 07 odeagostini@bluewin.ch e Wazreku Besmir M 0791976913 ~ bessepeinture@gmail.com
3 ‘L ¢ T 03293121 19 Experts en platrerie, isolation et faux plafonds Experts en peinture
eanneret Lauren . . Bumann Jiirgen T 0279571919  j.bumann@bluewin.ch . Oliveira Da Mota Ricardo T024 534 0166 contact@evasionpeinture.ch
Le Locle M 07921436 56 cjeanneretsa@bluewin.ch S:as ?:ee urge! J-buma uewin.c De Cagna Alessandro M 076 517 3235 alex.decagna21@gmail.com Yverdon-les-Bains M 078 853 42 55
Matthey-Doret Daniel M 079 316 0523  daniel.matthey-doret@rpn.ch e i ) ) Ecublens " ;
Colombier Dérig Martin T 0279232157 martin.doerig@rhone.ch Dedominici Jean-Frangois M 0796234337 jidedominici@me.com Rochat Alain M 0796092570 al_rochal@bluewin.ch
gu Chailly / Montreux
GENEVE ﬁ;ﬁ;ﬁ;s Cilles M 0792204468 gillesgranges@gypsa.ch Dedominici Ludovic M 079576 48 07 ludovic.dedominici@gmail.com  Roy Olivier T0244454232  royfreres@bluewin.ch
Chailly / Montreux Montagny prés Yverdon M 079 622 04 93
A : : - Guidetti Pascal T 0244713581 guidetti@netplus.ch i adri i i i R ; . ) ; ; ;
Experts en platrerie, faux plafonds et isolation Monthey SA%E;?Q o Cédric 10218454755 info@glordano.swiss Experts en platrerie-peinture, isolation et papier peint
Mazzoli Pascal T 022 348 39 64 . . . . . . - . .
Thénex M 079 308 92 37 \%l:;::aneﬁ Claudio T 027 7716947 d.muscianesi@verbier.ch (E;|au§er Carole M 0797049402 caroleglauser@bluewin.ch g;:;:;slgrl]onel M 079 34287 71 lionel@beatipeinture.ch
pendes
Sella Laurent T 022787 50 90 . . . . ) .
Genéve Expert en isolation périphérique g:;g:rard Philippe MT 8% gg? % gg info@guignard-peinture.ch g!;]::: Gesualdo M 076 765 0535 blanco.gesualdo79@gmail.com
Expert en staff g:\ﬁg;,at Bertrand M 0793731037 ateller@zuchuatswiss Jomini Daniel T 0216244482 varrinsa@sa-varrin.ch 2;;22 Philippe MT 8% 481?2 gg gg philippebrera@gmail.com
Mazzoli Pascal T 022348 39 64 Bremblens M 079 25192 43 . _ _
Thénex M 079 308 92 37 VAUD Ostertag Martial T 0216330933 info@ostertag-peinture.ch l(\:n;rzc:':gl;u Nesemi M 07974299 85 nespeinture@hotmail.com
Lausanne M 0792127008
R ) ) Righini Pierre T 021616 34 65 righinisa@bluewin.ch
Experts en platrerie-peinture ;;g;:sux Florent M 079208 1374 florent@trebouxfreres.ch Lausanne M 079 347 24 14
Beati Steve T 0244454300 steve@beatipeinture.ch Vidal Adriano T 0218614740 info@vidalpeinture.ch g:;da Philippe M 079608 0532  p.sarda@bluewin.ch
Grandson M 079410 70 64 Cossonay M 079737 19 36

Association cantonale
Neuchateloise des Entreprises
de Platrerie-Peinture

Lamarque
des pros qui s'engagent

Groupe vaudois des entreprises
de platrerie et peinture

fédération suisse romande
des entreprises de platreriepeinture
www.frepp.ch

Beney Pierre-Etienne
Vallorbe

Bernasconi Marc
Chateau-d’Oex

Eugster Christian

La Croix-sur-Lutry

Favre David

Morges

Ferreira Jean-Claude
Nyon

Jaquier Pascal
Yverdon-les-Bains

Kilic Murat

Renens

Laubscher Vincent
Vulliens

M 07961117 13

T 026 924 63 97

M 079 220 37 44

T0217014294
M 079797 97 07

T 022 36149 18

T 024 425 92 52
M 079 623 69 58

T02190324 77
M 076 615 10 82

M 079213 3501

info@bt-renovations.ch

bernasconi.marc@bluewin.ch

cheug@bluewin.ch

dfavre.peinture@swissonline.ch

nyon@posse.ch
contact@jaquierpeinture.ch

m.kilic@frstaff.ch

info@coaching-platrerie-peinture.ch

Experts en peinture et papier peint

Lanz Michael
Ecublens

Experts en platrerie

Golay Denis
Le Brassus

Haradini Femi
Saxon

M 076 343 17 67 michael.lanz@buschini-sa.ch

T 021 845 51 36
M 079 449 79 51

M 076 430 73 88

dgplatre@e-i.ch

femi_haradini@hotmail.com

Experts en platrerie et isolation/fagcade

Depecker Sébastian
Lonay

Schmid Valentin
Ballens

T 021802 82 22

M 079 268 67 24

s.depecker@sto.com

valentin@capriati.ch

Experts en platrerie-peinture, isolation et résine

Vulliemin Jean-Paul
Champagne

M 079 338 25 05

vpeinture@gmail.com

Experts en platrerie-peinture, isol., papier-p. et graffiti

Briaux Yves
Renens

T0216350574

briauxsa@vtx.ch

Experts en platrerie-peinture et patrimoine cult./bati

Guignard Philippe
Crissier

Experts en rénovation de facades

Budaudi Jean
Préverenges

T02163507 63

T021691 10 41
M 079 226 36 14

info@guignard-peinture.ch

raselli_sa@swissonline.ch

Experts en revétement de sols coulés sans joints

Jamain Danyel
Chatel-Saint-Denis

... garantissent la qualité de leurs travaux.

T02194875 10
M 076 378 36 16

d.jamain@brihosol.ch



